
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/283/17 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/280/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 40 ust 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.1440; zm.: Dz. U z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2225 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/280/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 października 2017 roku w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych wprowadza się zmiany  

i § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Za zajecie 1 m
2 
powierzchni pasa drogowego, o którym mowa § 1 pkt. 1 i 4 uchwały ustala  

się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) jezdni do 50% szerokości - 5,00 zł za 1 m
2
; 

2) jezdni powyżej 50% szerokości - 10,00 zł za 1 m
2
; 

3) chodniki - 3,00 zł za 1 m
2
; 

4) pozostałe elementy pasa drogowego - 2,00 zł za 1 m
2
. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5391


		2017-12-18T10:58:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




